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3_kolo_2_liga_vzhod_2018-19_SK.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj 3-Točke P

1. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 99,7 101,3 105,0 99,5 405,5 30
2. Lisec Sebastjan Rudnik Hrastnik 98,6 99,5 99,1 99,4 396,6 26
3. Deželak Filip 1956 Trbovlje 99,3 101,0 101,9 94,2 396,4 24
4. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 95,6 100,6 99,0 98,7 393,9 22
5. Mrgole Patrik Dušan Poženel 95,1 98,3 99,2 100,2 392,8 21
6. Logar Zala 1956 Trbovlje 97,6 96,0 98,2 97,6 389,4 20
7. Ribarič Mitja Mrož Velenje 96,3 97,0 96,1 99,2 388,6 19
8. Žagar Dominik Dušan Poženel 92,9 95,6 101,0 97,9 387,4 18
9. Deželak Zlatko Mala Breza 94,3 96,8 97,3 96,3 384,7 17

10. Šiles Tija Kisovec 95,0 99,6 96,2 93,4 384,2 16
11. Senič Alja� Dolič 95,6 99,6 96,3 92,2 383,7 15
12. Gorišek Boris Dušan Poženel 98,1 93,2 95,9 93,4 380,6 14
13. Senič Bla� Dolič 92,7 94,3 94,5 97,8 379,3 13
14. Skubic Uroš Kisovec 94,4 97,2 96,7 89,6 377,9 12
15. Goličnik Jurij Mrož Velenje 94,3 97,4 90,1 95,0 376,8 11
16. Deželak Lucija Mala Breza 95,8 94,8 93,3 91,0 374,9 10
17. Pavlič Toma� Rudnik Hrastnik 90,2 93,8 90,9 90,3 365,2 9
18. Jeram Jože Celje 92,3 90,6 90,2 91,2 364,3 8 p
19. Vučilovski Mojca Rudnik Hrastnik 84,8 92,2 89,1 96,6 362,7 7
20. Privšek Luka Mala Breza 85,5 89,0 87,6 86,6 348,7 6 p
21. Pevc Matej Kisovec 89,4 87,4 90,3 79,3 346,4 5
22. Knez Gašper Mala Breza 80,0 77,0 83,4 91,0 331,4 4

PUŠKA POSAMEZNO

3. Turnir

Uporanik
Polje z besedilom

Uporanik
Polje z besedilom
p



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1191,5 10
Logar Zala 389,6
Deželak Filip 396,4
Smodiš Petra 405,5

2 SD Dušan Poženel II 1160,8 8
Mrgole Patrik 392,8
Žagar Dominik 387,4
Gorišek Boris 380,6

3 SD Mrož Velenje 1159,3 6
Kralj Hriberšek Sara 393,9
Goličnik Jurij 376,8
Ribarič Mitja 388,6

4 SD Rudnik Hrastnik II 1124,5 5
Lisec Sebastijan 396,6
Pavlič Toma� 365,2
Vučilovski Mojca 362,7

5 SD Kisovec 1108,5 4
Šiles Tija 384,2
Pevec Matej 346,4
Skubic Uroš 377,9

6 SD Celjska četa M. Breza 1091,0 3
Knez Gašper 331,4
Deželak Lucija 374,9
Deželak Zlatko 384,7

7 SD Dolič II 763,0 2
Senič Alja� 383,7
Senič Bla� 379,3

0,0

Uporanik
Polje z besedilom
Privšek Luka

Uporanik
Polje z besedilom
348,7

Uporanik
Polje z besedilom
1108,3



3_kolo_2_liga_vzhod_2018-19_SK.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 31 32 33 34 3-Skupaj 3-Točke P

1. Šterman Renato Mrož Velenje 90 95 92 90 367 30
2. Polajžer Rok Dušan Poženel 92 91 92 90 365 26
3. Kufner Valerija Dušan Poženel 88 90 87 90 355 24
4. Jager Dejan Dušan Poženel 88 85 84 92 349 22
5. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 78 90 89 87 344 21
6. Čre�nik Leopoldina Dolič 84 79 81 88 332 20
7. Čre�nik Alojzij Dolič 82 83 77 88 330 19
8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 75 86 84 80 325 18
9. Cifer Martin Dolič 74 69 80 80 303 17

3. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1069 10
Jager Dejan 349
Polajžer Rok 365
Kufner Valerija 355

2 SD Mrož Velenje II 1036 8
Ostovršnik Anja 344
Sara Hriberšek Kralj 325
Šterman Renato 367

3 SD Dolič 965 6
Cifer Martin 303
Čre�nik Alojzij 330
Čre�nik Leopoldina 332



3_kolo_2_liga_vzhod_2018-19_SK.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 395,5 20 398,1 26 405,5 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1199,1 399,7 76 0 76

2. Lisec Sebastjan Rudnik Hrastnik 396,3 21 391,1 19 396,6 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1184,0 394,7 66 0 66

3. Žagar Dominik Dušan Poženel 402,3 24 393,9 24 387,4 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1183,6 394,5 66 0 66

4. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 393,5 18 389,0 18 393,9 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1176,4 392,1 58 0 58

5. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 404,8 26 400,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 804,8 402,4 56 0 56

6. Deželak Zlatko Mala Breza 388,4 16 387,8 17 384,7 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1160,9 387,0 50 0 50

7. Šiles Tija Kisovec 384,7 14 383,0 13 384,2 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1151,9 384,0 43 0 43

8. Mrgole Patrik Dušan Poženel 0,0 0 393,0 21 392,8 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 785,8 392,9 42 0 42

9. Deželak Filip 1956 Trbovlje 391,8 17 0,0 0 396,4 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 788,2 394,1 41 0 41

10. Herlah Roman Dolič 393,5 19 392,8 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 786,3 393,2 39 0 39

11. Senič Bla� Dolič 376,7 11 383,8 14 379,3 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1139,8 379,9 38 0 38

12. Logar Zala 1956 Trbovlje 0,0 0 384,9 15 389,4 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 774,3 387,2 35 0 35

13. Ribarič Mitja Mrož Velenje 0,0 0 385,5 16 388,6 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 774,1 387,1 35 0 35

14. Gorišek Boris Dušan Poženel 369,1 7 378,2 12 380,6 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1127,9 376,0 33 0 33

15. Deželak Lucija Mala Breza 375,5 10 376,7 11 374,9 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1127,1 375,7 31 0 31

16. Goličnik Jurij Mrož Velenje 374,8 9 376,4 10 376,8 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1128,0 376,0 30 0 30

17. Strakušek Oto 1956 Trbovlje 405,7 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 405,7 405,7 30 0 30

18. Skubic Uroš Kisovec 373,5 8 370,4 9 377,9 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1121,8 373,9 29 0 29

19. Senič Alja� Dolič 378,7 12 0,0 0 383,7 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 762,4 381,2 27 0 27

20. Verboten Blaž Dolič 0,0 0 393,7 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,7 393,7 22 0 22

21. Detela Ana Nuša 1956 Trbovlje 398,9 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 398,9 398,9 22 0 22

22. Pavlič Toma� Rudnik Hrastnik 367,1 6 358,6 6 365,2 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1090,9 363,6 21 0 21

23. Privšek Luka Mala Breza 384,9 15 0,0 0 348,7 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 733,6 366,8 21 0 21

24. Jeram Jože Celje 347,8 2 362,9 7 364,3 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1075,0 358,3 17 0 17

25. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 380,2 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 380,2 380,2 13 0 13

26. Kalšek Anton Celje 363,9 4 368,0 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 731,9 366,0 12 0 12

27. Pevc Matej Kisovec 364,2 5 0,0 0 346,4 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 710,6 355,3 10 0 10

28. Knez Gašper Mala Breza 343,8 0 338,6 4 331,4 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1013,8 337,9 8 0 8

29. Vučilovski Mojca Rudnik Hrastnik 0,0 0 0,0 0 362,7 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 362,7 362,7 7 0 7

30. �ujić Ostoja Kisovec 338,1 0 343,7 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 681,8 340,9 5 0 5

31. Judež Anže Kisovec 0,0 0 316,0 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 316,0 316,0 3 0 3

32. Matek Dejan Dušan Poženel 354,6 3 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 354,6 354,6 3 0 3

33. Kovač Lado Kisovec 344,8 1 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 344,8 344,8 1 0 1

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



3_kolo_2_liga_vzhod_2018-19_SK.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Polajžer Rok Dušan Poženel 359 24 363 30 365 26 0 0 0 0 0 0 1087 362,3 80 0 80

2. Kufner Valerija Dušan Poženel 363 30 362 26 355 24 0 0 0 0 0 0 1080 360,0 80 0 80

3. Šterman Renato Mrož Velenje 361 26 360 22 367 30 0 0 0 0 0 0 1088 362,7 78 0 78

4. Jager Dejan Dušan Poženel 358 22 355 21 349 22 0 0 0 0 0 0 1062 354,0 65 0 65

5. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 343 18 345 18 344 21 0 0 0 0 0 0 1032 344,0 57 0 57

6. Čre�nik Leopoldina Dolič 333 17 353 20 332 20 0 0 0 0 0 0 1018 339,3 57 0 57

7. Čre�nik Alojzij Dolič 345 19 316 16 330 19 0 0 0 0 0 0 991 330,3 54 0 54

8. Cifer Martin Dolič 318 16 341 17 303 17 0 0 0 0 0 0 962 320,7 50 0 50

9. Dimec Alenka Mrož Velenje 355 21 351 19 0 0 0 0 0 0 0 0 706 353,0 40 0 40

10 Privšek Cveto Mala Breza 0 0 361 24 0 0 0 0 0 0 0 0 361 361,0 24 0 24

11. Hladin Luka Celje 348 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 348,0 20 0 20

12. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 0 0 0 0 325 18 0 0 0 0 0 0 325 325,0 18 0 18

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1199,2 10 1183,0 10 1191,5 10 3573,7 1191,2 30

2. SD Dušan Poženel II 1126,0 5 1165,1 6 1160,8 8 3451,9 1150,6 19

3. SD Dolič II 1148,9 8 1170,3 8 763,0 2 3082,2 1027,4 18

4. SD Mrož Velenje 768,3 3 1150,9 5 1159,3 6 3078,5 1026,2 14

5. SD Celjska četa M. Breza 1148,8 6 1103,1 4 1091,0 3 3342,9 1114,3 13

6. SD Kisovec 1122,4 4 1097,1 3 1108,5 4 3328,0 1109,3 11

7. SD Rudnik Hrastnik II 763,4 2 749,7 2 1124,5 5 2637,6 879,2 9

8. SD Celje 711,7 1 730,9 1 0,0 0 1442,6 721,3 2

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1080 10 1080 10 1069 10 3229 1076 30

2. SD Mrož Velenje II 1059 8 1056 8 1036 8 3151 1050 24

3. SD Dolič 996 6 1010 6 965 6 2971 990 18

6. Turnir

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir

Uporanik
Polje z besedilom
1108,3

Uporanik
Polje z besedilom
3360,2

Uporanik
Polje z besedilom
1120,1




